

สรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

แบบ พร. 5

ชื่อโครงการ ปรับปรุงอาคารเอนกประสงค์ ไอซีที หมู่ที่ 8

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสาม

ประเภท งานอาคาร

เจ้าของอาคาร องค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสาม

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ต.นาพันสาม อ.เมือง จ.เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสาม

แบบเลขที่ -

ประมาณราคาตามแบบ พร. 4

จำนวน 4 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	360,743.73	1.3074	471,636.36	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			471,636.36	
	คิดเป็นเงินประมาณ			471,000.00	

ตัวอักษร สี่แสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน

ขนาดหรือเนื้อที่ 80.34 ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ 5,862.58 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางสาวบุญส่ง คล้าพงษ์)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายบรรทมศิลป์ สุขปลั่งสไต)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางชนิษฐา เสนิตลา)

เห็นชอบ

ผู้อนุมัติ

(นายวรวิสูตร ฉิมพาลี)

(นายประทีพ ปิงขำ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสาม

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสาม

ปฏิบัติราชการแทนนายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสาม

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	งานฝ้าเพดาน								
	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด ภายใน	62	ตร.ม.	250.00	15,500.00	0.00	0.00	15,500.00	
6.1									
6.2	ฝ้าเพดานสกร๊ตบอร์ด	28.00	ตร.ม.	250.00	7,000.00	0.00	0.00	7,000.00	
	รวม 6							22,500.00	
7	งานสี								
7.1	ทาสีน้ำพลาสติก	73.00	ตร.ม.	35.00	2,555.00	30.00	2,190.00	4,745.00	
	รวม 7							4,745.00	
8	งานประตู - หน้าต่าง								
8.1	ป.-1	1	ชุด	7,200.00	7,200.00	0.00	0.00	7,200.00	(พร้อมติดตั้ง)
8.2	ป.-2	1	ชุด	5,940.00	5,940.00	0.00	0.00	5,940.00	(พร้อมติดตั้ง)
8.3	น. - 1	2	ชุด	2,000.00	4,000.00	0.00	0.00	4,000.00	(พร้อมติดตั้ง)
	รวม 8							17,140.00	
9	งานระบบไฟฟ้า								
9.1	โคมไฟพร้อมหลอดฟลูออเรสเซนต์ 2x36 วัตต์	8	ชุด	500.00	4,000.00	150.00	1,200.00	5,200.00	
9.2	โคมไฟพร้อมหลอดฟลูออเรสเซนต์ 1x36 วัตต์	2	ชุด	250.00	500.00	115.00	230.00	730.00	

